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IFC Türkiye ve Orta Asya Direktörü 
Wiebke Schloemer, yatırımın çev-
reci özelliği sayesinde Paris anlaş-
masını onaylayan Türkiye’nin ik-
lim hedeflerine ulaşmasına da kat-
kı sunacağına dikkat çekti. Assan 
Alüminyum'a verilen kredi, IF-
C'nin COVID-19 kaynaklı ekono-
mik krizden zarar gören şirketleri 
desteklemek için 8 milyar dolarlık 
COVID-19 Hızlı Finansman Prog-
ramı'nın bir parçası olan 2 milyar 
dolarlık Reel Sektör Kriz Müdahale 
Programı aracılığıyla finanse edi-
liyor. Türkiye, Haziran 2022 itiba-
rıyla 4 milyar dolara yakın taahhüt 
edilmiş portföyü ile IFC tarafından 
küresel olarak desteklenen en bü-
yük üçüncü ülke konumunda bulu-
nuyor.

ALÜMINYUM sektörünün küresel sür-
dürülebilirlik inisiyatifi Alumini-
um Stewardship Initiative (ASI) ta-
rafından Sürdürülebilirlik Perfor-
mans Standardı Sertifikası alan Assan 
Alüminyum, şimdi de International 
Finance Corporation’dan (IFC) Yeşil 
Kredi desteği aldı. IFC, uzun süredir 
müşterisi olan Assan Alüminyum’a 
modernizasyon projelerini uluslarara-
sı sürdürülebilir prensiplerine uygun 
olarak gerçekleştirmesine ve karbon 
ayak izini azaltmasına yardımcı olmak 
için 90 milyon dolarlık yüzde yüz iklim 
etiketli yeşil kredi sağladı.

IFC’nin yeşil kredi desteği ile il-
gili açıklamalarda bulunan Assan 
Alüminyum Genel Müdürü Gök-
sal Güngör, “Assan Alüminyum ola-
rak faaliyetlerimizi Green Finan-
cing Principles (Yeşil Kredi İlkele-
ri) ve Green Bond Principles (Yeşil 
Tahvil İlkeleri) ile uyumlu hale ge-
tirmek için prosedürleri belirleyen 
Yeşil Finans Çerçevesi’nin rehber-
liğinde hareket ediyoruz. IFC’den 
aldığımız bu finansman, başlıca ih-
racat pazarımız olan Avrupa'daki 
değişen pazar talebine uyum sağla-
mamıza ve enerji verimliliği ile re-
kabet gücümüzün artmasına yar-
dımcı olacak. Aynı zamanda sürdü-
rülebilir büyümemiz için de yeşil 
finansman araçlarına erişimimizi 
kolaylaştıracak” diye konuştu. Şir-
ketin sürdürülebilirlik stratejisi 
hakkında da bilgiler veren Göksal 
Güngör şunları söyledi: “Assan Alü-
minyum olarak dünyaya ve gelecek 

dar tüm iş süreçlerimizi global sür-
dürülebilirlik prensiplerine uygun 
olarak gerçekleştiriyoruz.”

Bu yatırım Türkiye’nin iklim he-
deflerine ulaşmasına katkı sağlaya-
cak “IFC'nin yatırımı, ülkedeki en 
büyük alüminyum yassı haddelen-
miş alüminyum üreticisinin küre-
sel pazarlardaki konumunu güçlen-
dirmesine olanak tanıyacak" diyen 

nesillere olan sorumluluğumuzun 
bilinciyle üretimden yatırıma tüm 
iş planımızı, ‘Geleceği Tüketmeden 
Üretiyoruz’ yaklaşımımız doğrul-
tusunda gerçekleştiriyoruz. Çatısı 
altında faaliyet gösterdiğimiz Ki-
bar Holding’in 2025 Sürdürülebi-
lirlik Stratejisi bizim için yol gös-
terici oluyor. Sektörümüzün küre-
sel ölçekte öncülerinden biri olarak 
üretimden tüketiciye ulaşana ka-

Kibar Holding çatısı altında faaliyet gösteren yassı alüminyum sektörünün lider şirketlerinden Assan Alüminyum, 
International Finance Corporation’dan (IFC) yeşil kredi desteği aldı. IFC'nin sağlayacağı bu yeşil finansman, şirketin 
küresel ölçekte rekabet gücünü artırmaya ve küresel iklim değişikliğini yavaşlatmaya yardımcı olacak.

Assan Alüminyum, sürdürülebilirlik inisiyatifi 
IFC’den uluslararası yeşil kredi desteği aldı

Otomotiv endüstrisinde büyüyen Assan
Alüminyum, karbon ayak izini küçültüyor
Türkiye’nin önde gelen alüminyum üreticilerinden Assan, son yıllarda özellikle 
otomotiv endüstrisinde gösterdiği büyüme ile dikkat çekiyor. Alüminyum elektrikli 
otomobillerde batarya kutusu, soğutma plakası, katot folyosu gibi birçok üründe 
kullanılıyor. Tüm faaliyetlerini sürdürülebilirlik ilkeleri etrafında şekillendirdiklerine 
dikkat çeken Assan Alüminyum Genel Müdürü Göksal Güngör,  ürünlerin karbon 
ayak izini yıllar önce tespit eden ilk Türk alüminyum şirketi olduklarını ifade etti. 
Göksal Güngör “Karbon ayak izimizi azaltma çalışmaları kapsamında, yalnızca 
birincil olmayan alüminyum kullanılarak üretilebilen, düşük karbon ayak izine 
sahip ve kalite kriterlerini sağlayan bir alaşım geliştirdik. Tamamen bize özel 
bir alaşım olan 3423 ürünü yüzde 95’in üzerinde birincil alüminyum harici geri 
dönüştürülmüş malzeme ile üretiliyor” açıklamasında bulundu. Assan Alüminyum, 
Manavgat’ta bulunan yenilenebilir enerji tesisiyle fabrikalarının yıllık elektrik enerji 
tüketimine eş değer temiz enerji üretimi gerçekleştiriyor.
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